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： 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 日本陸上競技連盟　公益財団法人安藤スポーツ･食文化振興財団

長野県教育委員会　信濃毎日新聞社 
： 日清食品ホールディングス株式会社
： 内山 了治
： 青柳 智之 (トラック)　

木戸岡 和孝／梨子田 昌央 (フィールド)
横川 佐知雄 (招集所)

： 瀧沢 佳生

■この大会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
故意にハードルを倒した (R168-7b)

期 日
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主 催
後 援

協 賛

第36回長野県小学生陸上競技大会
兼 第36回東海小学生リレー競走大会 予選会
兼 第5回東海小学生陸上競技大会 予選会
日清食品カップ 第35回全国小学生陸上競技交流大会

長野県代表選手選考会

記 録 集

ラウンド 記録 氏名(学年) 所属 従来の記録チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)

総 務
審 判 長

記録・情報主任

記録の種類 クラス 種目

軽井沢A&AC 12秒70

県小学生 6年女子 100m 予選 12秒99 寺平 祈愛 (6) 木祖源流TC 13秒06

県小学生
新

女子
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 80mH 決勝 12秒57 並木 彩華(6)

坂城JAC 13秒06
県小学生 6年女子 100m 決勝 13秒04 大熊 杏美 (6) 坂城JAC 13秒06
県小学生 6年女子 100m 予選 13秒03 大熊 杏美 (6)

(m/s) (℃) (%)

木祖源流TC 13秒19

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候

大会新 6年女子 100m 予選 13秒18 寺平 祈愛 (6)

(m/s) (℃) (%)
風向 風速 気温 湿度

13:00 曇り 南 1.0 26.4 58.09:30 晴れ 南 2.5 25.5 57.0
14:00 曇り 南 1.8 26.4 54.010:00 晴れ 東 2.0 26.6 46.0

12:00 曇り 南 1.2 26.2 49.0
15:00 曇り 南 2.4 23.7 61.011:00 曇り 南東 1.7 26.9 47.0
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第36回長野県小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 青柳 智之

兼 第36回東海小学生リレー競技大会予選会 ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 木戸岡 和孝/梨子田 昌央
兼 第5回東海小学生陸上競技大会予選会 招集所審判長 横川 佐知雄
【開催日】 2019年(令和元年)6月23日 記録・情報主任 瀧沢 佳生

【主催団体】 長野陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/23 男子4年  -1.0 宮澤 悠悟(4) 14.78 岩嶋 直央(4) 15.16 榎本 昊(4) 15.27 清水 稜介(4) 15.31 瀧澤 陽斗(4) 15.34 清水 久蘭(4) 15.37 原 昊椰(4) 15.64 唐沢 圭吾(4) 15.79

100m 赤穂東 伊那北 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 池田 伊那 木祖源流TC TeamU

 6/23 男子5年  -1.7 小川 夏生(5) 14.05 吉田 健広(5) 14.49 中尾 グスタボ(5) 14.51 柳本 正希(5) 14.56 井出 旭飛(5) 14.60 松澤 結翔(5) 14.77 菊原 煌生(5) 14.84 小林 羽琉(5) 14.90

100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 原小 白馬南 信濃小中 長野市陸上教 赤穂 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 昭和小

 6/23 男子6年  +1.5 丸山 竜平(6) 12.86 萩原 雄夢(6) 12.98 田中 駿埜(6) 13.24 浦野 愛矢(6) 13.47 石原 隆(6) 13.71 遠藤 晄(6) 13.83 美斉津 岳(6) 13.89 五十嵐 匠弥(6) 14.07

100m 豊洲小 ｺﾒｯﾄ波田 真田ｸﾗﾌﾞ小 日滝小 竜丘小 諏訪FA あさまねSC 豊科南

 6/23 男子 熊谷 駿汰(6) 3:05.10 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(6) 3:06.02 有賀 央翔(6) 3:09.41 藤山 堅友(6) 3:09.90 土赤 仁義(6) 3:10.74 稲玉 啓人(6) 3:10.84 宮内 達矢(6) 3:11.20 丸山 大翔(6) 3:11.23

1000m ISｼﾞｭﾆｱ 下諏訪北小 西春近北 大桑 腰越JSC[小] 千曲市立東小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 川中島JRC

 6/23 男子 川口 祐太朗(6) 2015 田中 翔(6) 1911 伊澤 寛成(6) 1824 相場 遥心(6) 東御市陸上教室 1750 中澤 煌牙(6) 1735 井出 獅楽(5) 1658 糸氏 琉人(6) 1646
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA TeamU 両小野 高遠 栁澤 翔逢(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ T&F佐久平 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 白馬北

 6/23 男子 村松 凌(6) 2138 堀内 來夢(6) 2098 西尾 誓(6) 1972 勝山 敬太(6) 1936 依田 惺那(6) 1919 下戸 柊人(6) 1904 山崎 一翔(6) 1885 新井 大誠(6) 1833

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 大下条小 両小野 穂高西AC 日滝小 望月AC 福島 筑北 たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ



予選 6月23日 12:00
決勝 6月23日 15:35

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 -1.3

 1 瀧澤 陽斗(4)     15.22 q  1 唐沢 圭吾(4)     15.43 q
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 池田 ｶﾗｻﾜ ｹｲｺﾞ TeamU

 2 髙橋 侑悟(4)     15.66  2 油井 柊磨(4)     15.62 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ 望月AC ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平

 3 赤穂 一晟(4)     15.68  3 鈴木 寿哉(4)     15.63 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ TeamU ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ 松尾小

 4 竹森 遼太(4)     15.75  4 田中 駿矢(4)     15.78 
ﾀｹﾓﾘ ﾘｮｳﾀ 更級小 ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 埴生小

 5 斉藤 幸大(4)     16.00  5 村上 隼仁(4)     16.01 
ｻｲﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾄ 堀金

 6 木村 友哉(4)     16.06  6 坂口 日成(4)     16.10 
ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ 山本小 ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾅｾ 上田JSC

 7 海谷 凪(4)     16.10  7 井本 颯空(4)     16.14 
ｶｲﾔ ﾅｷﾞ 寿 ｲﾓﾄ ｿｱ 中野小

 8 千邑 悠人(4)     16.19  8 伊藤 漣(4)     17.20 
ﾁﾑﾗ ﾊﾙﾄ 宮川小 ｲﾄｳ ﾚﾝ 安茂里小

 9 土屋 慶直(4)     16.97   吉澤 遼(4)      
ﾂﾁﾔ ﾖｼﾅｵ 中野ｽﾏｲﾙ ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 金沢小

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 -2.3

 1 榎本 昊(4)     14.87 q  1 渡邉 公雅(4)     15.58 
ｴﾉﾓﾄ ｿﾗ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾜﾀﾅﾍ ﾞｺｳｶﾞ 川上第一小

 2 原 昊椰(4)     15.32 q  2 小林 礼旺(4)     15.65 
ﾊﾗ ｺｳﾔ 木祖源流TC ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲｵ 小山小

 3 福澤 遼大(4)     15.66  3 池石 飛星(4)     15.66 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾞｲ 座光寺小 ｲｹｲｼ ﾀｶﾗ 川岸小

 4 小島 颯斗(4)     15.67  4 清水 雄真(4)     15.68 
ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾏ 伊那東

 5 宮﨑 蒼空(4)     15.79  5 原瀬 琉桜(4)     16.02 
ﾐﾔｻﾞｷ  ｿﾗ 更埴陸上教室 ﾊﾗｾ ﾙｵ 上松

 6 杉本 祐樹(4)     15.93  6 山村 唯斗(4)     16.27 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳｷ 豊科北A ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ 島内

 7 櫛原 勇太(4)     16.16  7 山浦 英純(4)     16.37 
ｸｼﾊﾗ ﾊﾔﾄ 中野小 ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 柳澤 雄飛(4)     16.18  8 小田切 絃貴(4)     16.74 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC ｵﾀｷﾞﾘ  ｹﾞﾝｷ 栗ｶﾞ丘小

 9 雨宮 宇希(4)     16.43  9 並木 想太(4)     17.00 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 湖東小 ﾅﾐｷ ｿｳﾀ 浅科小

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 -1.1

 1 岩嶋 直央(4)     15.04 q  1 清水 久蘭(4)     15.36 q
ｲﾜｼﾏ ﾅｵ 伊那北 ｼﾐｽ ﾞｸﾗﾝ 伊那

 2 永田 航大(4)     15.43  2 栁澤 士(4)     15.58 
ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ ｺﾒｯﾄ波田 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾂｶｻ 梓川

 3 齊藤 響(4)     15.51  3 溝口 空羚葵(4)     15.75 
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｸﾚｱ ｺﾒｯﾄ波田

 4 清水 啓介(4)     15.88  4 滝澤 來樹(4)     16.00 
ｼﾐｽﾞ ｹｲｽｹ 赤穂 ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ 坂城JAC

 5 塩島 和己(4)     15.90  5 齋藤 嶺(4)     16.20 
ｼｵｼﾞﾏ ｶｽﾞﾐ 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ 御代田南小

 6 髙橋 峻(4)     15.97  6 小林 樹生(4)     16.38 
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ 埴生小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原小

 7 佐藤 来未登(4)     16.14  7 森 奏真(4)     16.42 
ｻﾄｳ ﾗｲﾄ 坂の上小 ﾓﾘ ｿｳﾏ 更級小

 8 大村 優仁(4)     16.20  8 小池 秀吾(4)     16.98 
ｵｵﾑﾗ  ﾕｳｼﾞﾝ 栗ｶﾞ丘小 ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平

6  1520 7

9  1035 8  1246

 1042

2  1268 3  1708

8  1241 9  1045

7  1778 2  1250

(15.429)
3  1071 4  1465

1  1079 8  1240

4  1466 6  1474

9  1710 1  1032

5  1771 5  1768
No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

2  1247 4  1507

8  1301 9  1073

6  1556 2  1525

3  1072 5  1770

7  1858 3  1722

2  1704 9  1234

4  1576 6  1262

1  1298 4  1706

5  1877 7  1002
No. 氏  名

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

3  1500 1  1300

4  1882 2  1088

6  1080 8  1046
(15.426)

8  1074 3  1563

9  1245 7  1267

7  1462 6  1869

男子4年

100m

予選 通過基準  7組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順
5  1518 5  1461

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 -0.7

 1 宮澤 悠悟(4)     14.93 q
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 赤穂東

 2 清水 稜介(4)     15.40 q
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 熊谷 俊也(4)     15.59 
ｸﾏｶﾞｲ ﾄｼﾔ 竜丘小

 4 樋口 快晴(4)     15.86 
ﾋｸﾞﾁ ｶｲｾｲ 栄小

 5 青木 悠真(4)     15.92 
ｱｵｷ ﾕｳﾏ 森上小

 6 山本 珠生(4)     15.93 
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｲ 桔梗

 7 赤尾 遙斗(4)     16.03 
ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 塩原 蒼太(4)     16.54 
ｼｵﾊﾗ ｿｳﾀ 洗馬

風速 -1.0

 1 宮澤 悠悟(4)     14.78 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 赤穂東

 2 岩嶋 直央(4)     15.16 
ｲﾜｼﾏ ﾅｵ 伊那北

 3 榎本 昊(4)     15.27 
ｴﾉﾓﾄ ｿﾗ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 清水 稜介(4)     15.31 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 瀧澤 陽斗(4)     15.34 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 池田

 6 清水 久蘭(4)     15.37 
ｼﾐｽ ﾞｸﾗﾝ 伊那

 7 原 昊椰(4)     15.64 
ﾊﾗ ｺｳﾔ 木祖源流TC

 8 唐沢 圭吾(4)     15.79 
ｶﾗｻﾜ ｹｲｺﾞ TeamU

 1805

7

8  1768

5

2  1070

9  1576

3  1461

4  1518

 1877

 1771

6

2  1236

8  1274

5  1485

9  1075

7  1513

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  1805

3  1070

6  1865

男子4年

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



予選 6月23日 12:25
決勝 6月23日 15:40

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    13.63 松島 雅治                    高森南           1996        

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.9

 1 菊原 煌生(5)     14.54 q  1 中尾 グスタボ(5)     14.36 q
ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ 白馬南

 2 吉川 颯真(5)     14.77  2 埋橋 宗太郎(5)     14.79 
ﾖｼｶﾜ ｿｳﾏ 田川 ｳｽﾞﾊｼ ｿｳﾀﾛｳ 富県

 3 岡村 飛空(5)     15.08  3 藤沢 俊輔(5)     15.17 
ｵｶﾑﾗ ﾄｱ 松尾小 ﾌｼﾞｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 真田陸上教室

 4 冨田 悠輔(5)     15.12  4 槇 拓実(5)     15.31 
ﾄﾐﾀ ﾕｳｽｹ 埴生小 ﾏｷ ﾀｸﾐ 開明A

 5 佃 悠輔(5)     15.16  5 岡本 勢良(5)     15.33 
ﾂｸﾀﾞ ﾕｳｽｹ 島内 ｵｶﾓﾄ ｾﾗ 富士見小

 6 栗山 大翔(5)     15.20  6 黒岩 弓純(5)     15.34 
ｸﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾛｲﾜ ﾕﾐﾊﾙ 日滝小

 7 岩松 怜空(5)     15.32  7 池田 恭輔(5)     15.76 
ｲﾜﾏﾂ ﾘｸ 佐久穂小 ｲｹﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 軽井沢東部小

 8 清水 僚真(5)     15.90  8 齊藤 蓮(5)     15.83 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾏ 通明小 ｻｲﾄｳﾚﾝ 井上小

 9 小池 澄空(5)     16.77  9 浅原 統(5)     15.94 
ｺｲｹ ﾄｵｱ 上田JSC ｱｻﾊﾗ ｽﾏﾙ 鎌田

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速 -0.9

 1 井出 旭飛(5)     14.40 q  1 小川 夏生(5)     13.88 q
ｲﾃﾞ ｱｻﾋ 長野市陸上教 ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 上田 暖幸(5)     14.78  2 中山 諒哉(5)     14.75 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ 赤穂南 ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 明南

 3 鈴木 聡志(5)     15.03  3 野村 陽斗(5)     14.79 
ｽｽﾞｷ ｻﾄｼ 長野市陸上教 ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 南箕輪

 4 河又 惟颯(5)     15.27  4 岩崎 唯人(5)     15.26 
ｶﾜﾏﾀ ｲﾌﾞｷ 田川 ｲﾜｻｷ ﾕｲﾄ 鍋屋田小

 5 川合 玄也(5)     15.41  5 熊谷 颯真(5)     15.41 
ｶﾜｲ ｹﾞﾝﾔ 鎌田 ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾏ 長野市陸上教

 6 野口 海燕(5)     15.46  6 平田 瑛路(5)     15.80 
ﾉｸﾞﾁ ｶｲｴﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾋﾗﾀ ｴｲｼﾞ 麻績

 7 柄澤 暖眞(5)     15.58  7 杉田 拓真(5)     15.85 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾙﾏ 北御牧小 ｽｷﾞﾀ ﾀｸﾏ 軽井沢東部小

 8 徳武 快哩(5)     15.73  8 熊谷 漣太(5)     15.93 
ﾄｸﾀｹ ｶｲﾘ NDFｼﾞｭﾆｱ ｸﾏｶﾞｲ ﾚﾝﾀ 阿智第二小

 9 永井 友樹(5)     16.51  9 大木 勇人(5)     16.53 
ﾅｶﾞｲ ﾄﾓｷ 野岸小 ｵｵｷ ﾊﾔﾄ 御代田南小

[ 5組] 風速 -1.2 [ 6組] 風速 +1.4

 1 松澤 結翔(5)     14.55 q  1 柳本 正希(5)     14.29 q
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｲﾄ 赤穂 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾏｻｷ 信濃小中

 2 宮尾 将弥(5)     15.18  2 小林 羽琉(5)     14.55 q
ﾐﾔｵ ﾏｻﾔ 千曲市立東小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 昭和小

 3 吉田 晴翔(5)     15.30  3 上井 友樹也(5)     14.86 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ あさまねSC ｳﾜｲ ﾕｷﾔ 明南

 4 新田 直己(5)     15.55  4 篠原 昴(5)     14.97 
ﾆｯﾀ ﾅｵｷ 清水 ｼﾉﾊﾗ ｽﾊﾞﾙ 佐久穂小

 5 竹内 淳起(5)     15.65  4 髙野 徳之(5)     14.97 
ﾀｹｳﾁ ｱﾂｷ 堀金 ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ 赤穂

 6 鈴木 舜(5)     15.72  6 牧内 宇龍(5)     15.32 
ｽｽﾞｷ  ｼｭﾝ 丸山小 ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ 喬木第一小

 7 觸澤 拓澄(5)     15.88  7 吉澤 柚紀(5)     15.49 
ﾌﾚｻﾜ ﾋﾛﾄ 中佐都小 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｽﾞｷ 南牧北小

 8 竹内 譲士(5)     16.20  8 髙山 愛雅(5)     15.82 
ﾀｹｳﾁ ｼﾞｮｳｼﾞ 綿内小 ﾀｶﾔﾏ ｱｲｶﾞ 島内

所属名 記録／備考 順

4  1523 7  1818

男子5年

100m

予選 通過基準  7組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順
3  1068 5  1531

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名

2  1269 3  1478

5  1870 2  1100

6  1527 9  1723

9  1021 8  1038

7  1696 4  1318

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  1313 6  1235

4  1808 4  1572

1  1089 1  1483

6  1303 5  1695
No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  1524 2  1317

8  1305 7  1815

5  1482 8  1306

9  1081 9  1039

2  1697 6  1569

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  1232 3  1847

8  1288 9  1263

1  1034 1  1041

6  1800 5  1272
No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  1509 2  1020

9  1057 7  1571

4  1881 6  1861

2  1327 3  1526

7  1564 4

3  1031 8  1006

 1801



[ 7組] 風速 +0.8

 1 吉田 健広(5)     14.16 q
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 原小

 2 塩原 知弥(5)     14.76 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 長野市陸上教

 3 赤尾 悠斗(5)     14.90 
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 内川 誠一朗(5)     15.19 
ｳﾁｶﾜ ｾｲｲﾁﾛｳ 明南

 5 笠井 永遠(5)     15.23 
ｶｻｲ ﾄﾜ 長野市陸上教

 6 深谷 昂平(5)     15.32 
ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 松尾小

 7 上垣 幸大(5)     15.60 
ｳｴｶﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ 開田

 8 西澤 明志(5)     15.68 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱｶｼ 美南ガ丘小

風速 -1.7

 1 小川 夏生(5)     14.05 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 吉田 健広(5)     14.49 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 原小

 3 中尾 グスタボ(5)     14.51 
ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ 白馬南

 4 柳本 正希(5)     14.56 
ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾏｻｷ 信濃小中

 5 井出 旭飛(5)     14.60 
ｲﾃﾞ ｱｻﾋ 長野市陸上教

 6 松澤 結翔(5)     14.77 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｲﾄ 赤穂

 7 菊原 煌生(5)     14.84 
ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 小林 羽琉(5)     14.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 昭和小

男子5年

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1709

4  1302

3  1069

6  1573

8  1304

7  1871

8  1303

 1531

2  1477

9  1033

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1695

7  1709

5

6  1272

9  1068

2  1263

3  1800



予選 6月23日 12:50
決勝 6月23日 15:45

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    12.39 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010        

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 -1.0

 1 五十嵐 匠弥(6)     13.82 q  1 石原 隆(6)     13.66 q
ｲｶﾞﾗｼ ﾀｸﾔ 豊科南 ｲｼﾊﾗ ﾀｶｼ 竜丘小

 2 青木 晴斗(6)     14.04  2 三原 貴成(6)     14.10 
ｱｵｷ ﾊﾙﾄ 佐久東小 ﾐﾊﾗ ｷﾅﾘ 芳川

 3 鈴木 琉伊(6)     14.04  3 安部 颯真(6)     14.21 
ｽｽﾞｷ ﾙｲ 七久保 ｱﾍﾞ  ｿｳﾏ 青木島小

 4 平澤 文弥(6)     14.32  4 森 蒼馬(6)     14.75 
ﾋﾗｻﾜ ﾌﾐﾔ 下久堅小 ﾓﾘ ｿｳﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 竹内 温人(6)     14.65  5 北村 碧惟(6)     14.77 
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ 通明小 ｷﾀﾑﾗ ｱｵｲ あさまねSC

 6 井出 拓人(6)     15.02  6 福原 弥夢(6)     15.00 
ｲﾃﾞ ﾀｸﾄ 川上第一小 ﾌｸﾊﾗ ﾋﾛﾑ 栄小

 7 小林 慶裕(6)     15.13  7 柳澤 京祐(6)     15.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋﾛ 芳川 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｷｮｳｽｹ 切原小

 8 海江田 翔生(6)     15.20   久保田 陽貴(6)      
ｶｲｴﾀﾞ  ｶﾅﾙ 塩崎小 ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｷ 富県

 9 川多 直也(6)     15.83   牛越 啓太(6)      
ｶﾜﾀ ﾅｵﾔ 水明小 ｳｼｺｼ ｹｲﾀ 穂高北

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +1.4

 1 新田 晃平(6)     13.91  1 萩原 雄夢(6)     12.64 q
ﾆｯﾀ ｺｳﾍｲ 穂高西AC ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾑ ｺﾒｯﾄ波田

 2 小山 哲弥(6)     13.94  2 美斉津 岳(6)     13.54 q
ｺﾔﾏ ﾃﾂﾔ あさまねSC ﾐｻｲｽﾞ ｶﾞｸ あさまねSC

 3 清水 開(6)     14.02  3 塩澤 蒼(6)     14.11 
ｼﾐｽﾞ ｶｲ 伊那西 ｼｵｻﾞﾜ ｿｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 横井 来輝(6)     14.33  4 丸谷 高太郎(6)     14.37 
ﾖｺｲ ﾗｲｷ 松尾小 ﾏﾙﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ 中野ｽﾏｲﾙ

 5 町田 大夢(6)     14.48  5 萩原 汐逢(6)     14.55 
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ 大岡小 ﾊｷﾞﾜﾗ ｾｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 山﨑 勇助(6)     14.55  6 松林 陽大(6)     14.60 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｽｹ 穂高南 ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 宮川RC

 7 山室 壮大(6)     14.58  7 花澤 楓也(6)     14.65 
ﾔﾏﾑﾛ ｿｳﾀﾞｲ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ﾊﾅｻﾞﾜ ﾌｳﾔ 白馬AC

 8 秋穂 智俊(6)     15.26  8 長谷川 湧心(6)     14.78 
ｱｷﾎ ﾄﾓﾖｼ 岩村田小 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳｼﾝ 堀金

 9 田野 遙人(6)     15.96  9 塚田 響(6)     15.26 
ﾀﾉ ﾊﾙﾄ 裾花小 ﾂｶﾀﾞ  ﾋﾋﾞｷ 更埴陸上教室

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 -1.1

 1 浦野 愛矢(6)     13.43 q  1 丸山 竜平(6)     12.86 q
ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 日滝小 ﾏﾙﾔﾏ  ﾘｭｳﾍｲ 豊洲小

 2 垣内 友仁(6)     13.89  2 田中 駿埜(6)     13.38 q
ｶｷｳﾁ ﾄﾓﾋﾄ 辰野西 ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 3 山岡 琉維(6)     14.11  3 藤森 元(6)     14.12 
ﾔﾏｵｶ ﾙｲ 岡谷田中小 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾂｶｻ 高島小

 4 古谷 知己(6)     14.32  4 正木 翔馬(6)     14.69 
ﾌﾙﾔ ﾄﾓｷ 宗賀 ﾏｻｷ ｼｮｳﾏ 辰野南

 5 宮澤 駿太朗(6)     14.77  5 小椋 銀河(6)     14.83 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ 通明小 ｵｸﾞﾗ ｷﾞﾝｶﾞ 南木曽

 6 須澤 洸太(6)     14.91  6 近藤 栄信(6)     15.07 
ｽｻﾞﾜ ｺｳﾀ 広丘 ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾉﾌﾞ 千曲市立東小

 7 手島 颯冴(6)     14.99  7 中村 知暉(6)     15.50 
ﾃｼﾏ ｿｳｺﾞ 上田JSC ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓｷ 千曲市立東小

 8 高見澤 諒羽(6)     16.35  8 中屋 大和(6)     15.78 
ﾀｶﾐｻﾜ ﾘｮｳ 中佐都小 ﾅｶﾔ ﾔﾏﾄ 真田陸上教室

所属名 記録／備考 順

5  1025 6  1544

男子6年

100m

予選 通過基準  7組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順
4  1548 5  1866

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名

6  1859 3  1849

8  1775 7  1281

3  1314 2  1056

2  1545 8  1024

1  1001 9  1238

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7  1239 1  1819

2  1055 4  1054

DNS
9  1037 4  1543

5  1535 5  1467
No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  1872 1  1299

4  1769 6  1848

9  1297 2  1064

7  1471 7  1530

3  1539 8  1703

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  1026 3  1565

6  1813 8  1093

1  1278 9  1248

5  1319 7  1324
No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  1503 4  1814

4  1693 6  1714

9  1486 9  1289

2  1030 2  1101

3  1315 5

8  1090 3  1290

 1528



[ 7組] 風速 -0.7

 1 遠藤 晄(6)     13.77 q
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA

 2 堀込 大介(6)     13.86 
ﾎﾘｺﾐ ﾀﾞｲｽｹ 佐久平浅間小

 3 角田 詢(6)     14.21 
ﾂﾉﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 清水

 4 関谷 煌(6)     14.23 
ｾｷﾔ ｷﾗ 栄小

 5 木次 優敢(6)     14.41 
ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 新村 瑛太(6)     14.70 
ﾆｲﾑﾗ ｴｲﾀ 長野市陸上教

 7 井出 城士(6)     15.34 
ｲﾃﾞ ｼﾞｮｳｼﾞ 北相木小

  堀内 拓真(6)      
ﾎﾘｳﾁ ﾀｸﾏ 開明A

風速 +1.5

 1 丸山 竜平(6)     12.86 
ﾏﾙﾔﾏ  ﾘｭｳﾍｲ 豊洲小

 2 萩原 雄夢(6)     12.98 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾑ ｺﾒｯﾄ波田

 3 田中 駿埜(6)     13.24 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 4 浦野 愛矢(6)     13.47 
ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 日滝小

 5 石原 隆(6)     13.71 
ｲｼﾊﾗ ﾀｶｼ 竜丘小

 6 遠藤 晄(6)     13.83 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA

 7 美斉津 岳(6)     13.89 
ﾐｻｲｽﾞ ｶﾞｸ あさまねSC

 8 五十嵐 匠弥(6)     14.07 
ｲｶﾞﾗｼ ﾀｸﾔ 豊科南

男子6年

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1720

3  1027

4  1510

6  1237

7  1698

8  1307

9  1866

 1093

9  1017

2  1479
DNS

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1324

7  1467

6

4  1319

8  1054

2  1548

3  1720



決勝 6月23日 14:55

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/0315   
大会記録(GR)                  2:52.94 大久保 賢志                  真田クラブ       2005        

[ 1組] [ 2組]

 1 熊谷 駿汰(6)   3:05.10  1 松原 楓(6)   3:19.95 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ ISｼﾞｭﾆｱ ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 箕輪北

 2 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(6)   3:06.02  2 児玉 大河(6)   3:20.17 
ﾛﾊﾞｰﾂ ﾀｰｼﾞ 下諏訪北小 ｺﾀﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 腰越JSC[小]

 3 有賀 央翔(6)   3:09.41  3 笠嶋 佑樹(6)   3:22.38 
ｱﾙｶﾞ ﾋﾛﾄ 西春近北 ｶｻｼﾏ ﾕｳｷ 川中島JRC

 4 藤山 堅友(6)   3:09.90  4 蜜澤 健人(6)   3:24.60 
ﾌｼﾞﾔﾏ ｹﾝﾕｳ 大桑 ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾄ 三郷

 5 土赤 仁義(6)   3:10.74  5 松下 絆(6)   3:24.80 
ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 腰越JSC[小] ﾏﾂｼﾀ ﾊﾞﾝ 大町南

 6 稲玉 啓人(6)   3:10.84  6 鈴木 士愛(5)   3:25.02 
ｲﾅﾀﾞﾏ ｹｲﾄ 千曲市立東小 ｽｽﾞｷ ﾄﾜ 木島平小

 7 宮内 達矢(6)   3:11.20  7 中平 翔(6)   3:25.90 
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｼｮｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 丸山 大翔(6)   3:11.23  8 諸山 琉生(6)   3:26.58 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 川中島JRC ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 9 東 歩武(6)   3:12.29  9 鵜飼 大雅(6)   3:26.91 
ﾋｶﾞｼ ｱﾕﾑ 日義 ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 原小

10 藤間 治樹(6)   3:12.53 10 三井 優哉(6)   3:27.41 
ﾌｼﾞﾏ ﾊﾙｷ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ﾐﾂｲ ﾕｳﾔ 豊科東

11 玉木 輝(6)   3:14.08 11 冨永 陽介(5)   3:27.47 
ﾀﾏｷ ﾋｶﾙ 赤穂東 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾖｳｽｹ 山辺

12 三橋 大翔(6)   3:16.34 12 服部 真仁(6)   3:27.53 
ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平小 ﾊｯﾄﾘ ﾏﾋﾄ 飯山小

13 矢澤 颯介(5)   3:16.67 13 増田 慶樹(6)   3:28.77 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 赤穂南 ﾏｽﾀﾞ ｹｲｼﾞｭ E-NAGANO

14 岡村 颯太(6)   3:18.77 14 和田 絆希(6)   3:29.47 
ｵｶﾑﾗ ｿｳﾀ 飯山小 ﾜﾀﾞ ﾂﾅｷ 城山小

15 城越 瑛太(6)   3:19.59 15 曹 有根(6)   3:29.90 
ｼﾛｺｼ ｴｲﾀ 芳川 ｿｳ ｳｺﾝ 真田ｸﾗﾌﾞ小

16 長橋 博向(6)   3:21.65 16 上條 稜太(6)   3:31.11 
ﾅｶﾞﾊｼ ﾋﾛﾑ 穂高西AC ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 朝日

17 佐藤 明守斗(6)   3:23.37 17 野島 将夫(5)   3:31.97 
ｻﾄｳ ｱｽﾄ 辰野西 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ 三郷

18 栗原 賢(5)   3:23.40 18 八井澤 陽斗(6)   3:34.11 
ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ 諏訪FA ﾔｲｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 木島小

19 近藤 孝太(6)   3:24.91 19 倉島 涼(5)   3:35.57 
ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳﾀ 朝日 ｸﾗｼﾏ ｽｽﾞｼ 開智

  野口 輝(6)      20 塩入 愛斗(5)   3:42.63 
ﾉｸﾞﾁ ﾋｶﾙ 穂高南 ｼｵｲﾘ ﾏﾅﾄ 腰越JSC[小]

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:11.87  1472 藤間 治樹(6)    400m   1:16.56  1096 児玉 大河(6)
   800m   2:30.51  1694 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(6)    800m   2:39.20   〃     〃 

男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2  1694 6  1096

所属名 記録／備考
7  1845 18  1822

ORD No. 氏  名

8  1514 5  1488

4  1776 8  1295

10  1291 7  1330

12  1094 9  1517

9  1294 19  1063

3  1878 12  1879

6  1472 3  1547

15  1529 17  1707

5  1329 14  1323

16  1806 10  1496

17  1322 11  1264

18  1807 20  1231

14  1536 1  1522

19  1546 16  1092

20  1719 15  1328

1  1812 4  1489

11  1540 13  1099

13  1521 2  1476

DNS



[ 3組]

 1 黒沢 燦(6)   3:24.06 
ｸﾛｻﾜ ｱｷﾗ 腰越JSC[小]

 2 佐藤 大河(6)   3:26.21 
ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 長野市陸上教

 3 蟹江 空紳(5)   3:27.24 
ｶﾆｴ ｸｳｼﾝ 湖南小

 4 安藤 鈴(5)   3:30.06 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾚｲ 北相木小

 5 山中 壇(6)   3:30.08 
ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞﾝ 川上二小

 6 松下 陸人(6)   3:30.24 
ﾏﾂｼﾀ ﾘｸﾄ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 金井 崚惺(6)   3:30.82 
ｶﾅｲ ﾘｮｳｾｲ 腰越JSC[小]

 8 依田 朋樹(5)   3:32.01 
ﾖﾀﾞ ﾄﾓｷ 高瀬小

 9 関谷 裕生(6)   3:33.93 
ｾｷﾔ ﾕｳｷ 高山小

10 山中 莉輝(5)   3:37.06 
ﾔﾏﾅｶ ﾘｷ 川上二小

11 野牛嶋 伶央(5)   3:38.11 
ﾔｺﾞｼﾏ ﾚｵ 玉川小

12 大井 友良(5)   3:38.52 
ｵｵｲ ﾕﾗ 川中島JRC

13 清水 真暉(6)   3:39.11 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾅｷ NDFｼﾞｭﾆｱ

14 児玉 大和(6)   3:41.20 
ｺﾀﾞﾏ ﾔﾏﾄ 腰越JSC[小]

15 竜野 誠一郎(5)   3:43.29 
ﾀﾂﾉ ｾｲｲﾁﾛｳ 豊殿小

16 田中 昴琉(6)   3:43.49 
ﾀﾅｶ ｽﾊﾞﾙ 北相木小

17 佐々木 泰雅(5)   3:43.51 
ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 南牧南小

18 宮澤 翔伍(5)   3:45.39 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

  本間 遥斗(5)      
ﾎﾝﾏ ﾊﾙﾄ 栗ｶﾞ丘小

ラップタイム
   400m   1:19.28  1097 黒沢 燦(6)
   800m   2:43.49   〃     〃 

男子

1000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  1097

7  1308

5  1711

18  1018

17  1003

8  1846

10  1296

1  1098

14  1028

6

15  1004

16  1705

 1249

2  1233

12  1095

13  1087

11  1019

19  1009

4  1880

3  1242
DNS



   1 熊谷 駿汰(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:05.10   1   1
   2 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(6) 下諏訪北小     3:06.02   1   2
   3 有賀 央翔(6) 西春近北     3:09.41   1   3
   4 藤山 堅友(6) 大桑     3:09.90   1   4
   5 土赤 仁義(6) 腰越JSC[小]     3:10.74   1   5
   6 稲玉 啓人(6) 千曲市立東小     3:10.84   1   6
   7 宮内 達矢(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:11.20   1   7
   8 丸山 大翔(6) 川中島JRC     3:11.23   1   8
   9 東 歩武(6) 日義     3:12.29   1   9
  10 藤間 治樹(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     3:12.53   1  10
  11 玉木 輝(6) 赤穂東     3:14.08   1  11
  12 三橋 大翔(6) 木島平小     3:16.34   1  12
  13 矢澤 颯介(5) 赤穂南     3:16.67   1  13
  14 岡村 颯太(6) 飯山小     3:18.77   1  14
  15 城越 瑛太(6) 芳川     3:19.59   1  15
  16 松原 楓(6) 箕輪北     3:19.95   2   1
  17 児玉 大河(6) 腰越JSC[小]     3:20.17   2   2
  18 長橋 博向(6) 穂高西AC     3:21.65   1  16
  19 笠嶋 佑樹(6) 川中島JRC     3:22.38   2   3
  20 佐藤 明守斗(6) 辰野西     3:23.37   1  17
  21 栗原 賢(5) 諏訪FA     3:23.40   1  18
  22 黒沢 燦(6) 腰越JSC[小]     3:24.06   3   1
  23 蜜澤 健人(6) 三郷     3:24.60   2   4
  24 松下 絆(6) 大町南     3:24.80   2   5
  25 近藤 孝太(6) 朝日     3:24.91   1  19
  26 鈴木 士愛(5) 木島平小     3:25.02   2   6
  27 中平 翔(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:25.90   2   7
  28 佐藤 大河(6) 長野市陸上教     3:26.21   3   2
  29 諸山 琉生(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:26.58   2   8
  30 鵜飼 大雅(6) 原小     3:26.91   2   9
  31 蟹江 空紳(5) 湖南小     3:27.24   3   3
  32 三井 優哉(6) 豊科東     3:27.41   2  10
  33 冨永 陽介(5) 山辺     3:27.47   2  11
  34 服部 真仁(6) 飯山小     3:27.53   2  12
  35 増田 慶樹(6) E-NAGANO     3:28.77   2  13
  36 和田 絆希(6) 城山小     3:29.47   2  14
  37 曹 有根(6) 真田ｸﾗﾌﾞ小     3:29.90   2  15
  38 安藤 鈴(5) 北相木小     3:30.06   3   4
  39 山中 壇(6) 川上二小     3:30.08   3   5
  40 松下 陸人(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:30.24   3   6
  41 金井 崚惺(6) 腰越JSC[小]     3:30.82   3   7
  42 上條 稜太(6) 朝日     3:31.11   2  16
  43 野島 将夫(5) 三郷     3:31.97   2  17
  44 依田 朋樹(5) 高瀬小     3:32.01   3   8
  45 関谷 裕生(6) 高山小     3:33.93   3   9
  46 八井澤 陽斗(6) 木島小     3:34.11   2  18
  47 倉島 涼(5) 開智     3:35.57   2  19
  48 山中 莉輝(5) 川上二小     3:37.06   3  10
  49 野牛嶋 伶央(5) 玉川小     3:38.11   3  11
  50 大井 友良(5) 川中島JRC     3:38.52   3  12
  51 清水 真暉(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:39.11   3  13
  52 児玉 大和(6) 腰越JSC[小]     3:41.20   3  14
  53 塩入 愛斗(5) 腰越JSC[小]     3:42.63   2  20
  54 竜野 誠一郎(5) 豊殿小     3:43.29   3  15
  55 田中 昴琉(6) 北相木小     3:43.49   3  16
  56 佐々木 泰雅(5) 南牧南小     3:43.51   3  17
  57 宮澤 翔伍(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:45.39   3  18
    野口 輝(6) 穂高南 DNS   1    
    本間 遥斗(5) 栗ｶﾞ丘小 DNS   3    
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川口 祐太朗(6) 13.68(-0.8)        1.28   2015
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾛｳ TeamU    1004    1011      1
田中 翔(6) 14.08(-1.1)        1.25   1911
ﾀﾅｶ ｼｮｳ 両小野     935     976      2
伊澤 寛成(6) 13.58(-1.1)        1.10   1824
ｲｻﾜ ﾋﾛﾅﾘ 高遠    1021     803      3
相場 遥心(6) 14.35(-1.1)        1.15   1750
ｱｲﾊﾞ ﾊﾙｼ 東御市陸上教室     889     861      4
栁澤 翔逢(6) 13.68(-1.1)        1.05   1750
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    1004     746      4
中澤 煌牙(6) 14.44(-1.1)        1.15   1735
ﾅｶｻﾞﾜ  ｺｳｶﾞ T&F佐久平     874     861      6
井出 獅楽(5) 14.89(-1.1)        1.15   1658
ｲﾃﾞ ｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     797     861      7
糸氏 琉人(6) 15.30(-1.0)        1.20   1646
ｲﾄｳｼﾞ ﾘｭｳﾄ 白馬北     727     919      8
新山 森哉(6) 15.08(-1.1)        1.15   1625
ｱﾗﾔﾏ ｼﾝﾔ 西春近北     764     861      9
松木 湧音(5) 15.16(-1.0)        1.10   1554
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小     751     803     10
輪湖 雅治(6) 14.84(-1.0)        1.05   1551
ﾜｺ ﾏｻﾊﾙ 梓川     805     746     11
兒野 幹(6) 16.33(-1.1)        1.20   1470
ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ 豊科南     551     919     12
久保 桜河(6) 15.99(-0.8)        1.15   1470
ｸﾎﾞ  ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東小     609     861     12
小口 双葉(5) 15.66(-0.8)        1.10   1468
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     665     803     14
中込 義明(6) 15.80(-1.0)        1.10   1444
ﾅｶｺﾞﾐ ﾖｼｱｷ 通明小     641     803     15
浦野 瑛正(6) 16.19(-1.0)        1.15   1436
ｳﾗﾉ ﾃﾙﾏｻ 高遠     575     861     16
髙野 翔(6) 15.95(+0.1)        1.10   1419
ﾀｶﾉ ｶｹﾙ 麻績     616     803     17
青柳 拓夢(6) 16.37(-1.0)        1.10   1347
ｱｵﾔｷﾞ ﾋﾛﾑ TeamU     544     803     18
増田 祐輝(5) 16.15(-1.0)        1.05   1328
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小     582     746     19
三池 野生(6) 16.35(-1.0)        1.05   1293
ﾐｲｹ ﾋﾛｷ 七久保     547     746     20
神保 帆希(5) 16.58(-0.8)        1.05   1254
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 豊科南     508     746     21
中澤 珀翔(6) 17.38(-0.8)        1.10   1174
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊｸﾄ 中佐都小     371     803     22
大井 優翔(6) 17.40(+0.1)        1.05   1114
ｵｵｲ  ﾕｳﾄ T&F佐久平     368     746     23
窪田 琉真(6) 17.14(-0.8)        1.00   1100
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見小     412     688     24
相馬 一護(6) 17.60(+0.1)        1.05   1080
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     334     746     25
野村 柊也(6) 18.52(-0.8)        1.10    979
ﾉﾑﾗ ﾄｳﾔ 広丘     176     803     26
小川 佳祐(5) 18.80(-0.8)        1.10    932
ｵｶﾞﾜ ｹｲｽｹ 吉田     129     803     27
山田 縁美(5) 19.81(+0.1)        1.10    903
ﾔﾏﾀﾞ ｴﾝﾐ 白馬北     100     803     28
齊藤 音生(5) 18.72(+0.1)        1.00    830
ｻｲﾄｳ ﾈｵ 高森南小     142     688     29
上田 琉月(5) DNS DNS
ｳｴﾀﾞ ﾙｷ 水明小    DNS
外川 慈瑛(5) DNS DNS
ﾄｶﾞﾜ ｼﾞｴｲ 軽井沢西部小    DNS
越 優翔(6) DNS DNS
ｺｼ ﾕｳﾄ 篠ﾉ井東小    DNS
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決勝 6月23日 11:25

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008        

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 -1.0

 1 伊澤 寛成(6)     13.58  1 輪湖 雅治(6)     14.84 
ｲｻﾜ ﾋﾛﾅﾘ 高遠 ﾜｺ ﾏｻﾊﾙ 梓川

 2 栁澤 翔逢(6)     13.68  2 松木 湧音(5)     15.16 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小

 3 田中 翔(6)     14.08  3 糸氏 琉人(6)     15.30 
ﾀﾅｶ ｼｮｳ 両小野 ｲﾄｳｼﾞ ﾘｭｳﾄ 白馬北

 4 相場 遥心(6)     14.35  4 中込 義明(6)     15.80 
ｱｲﾊﾞ ﾊﾙｼ 東御市陸上教室 ﾅｶｺﾞﾐ ﾖｼｱｷ 通明小

 5 中澤 煌牙(6)     14.44  5 増田 祐輝(5)     16.15 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｺｳｶﾞ T&F佐久平 ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小

 6 井出 獅楽(5)     14.89  6 浦野 瑛正(6)     16.19 
ｲﾃﾞ ｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｳﾗﾉ ﾃﾙﾏｻ 高遠

 7 新山 森哉(6)     15.08  7 三池 野生(6)     16.35 
ｱﾗﾔﾏ ｼﾝﾔ 西春近北 ﾐｲｹ ﾋﾛｷ 七久保

 8 兒野 幹(6)     16.33  8 青柳 拓夢(6)     16.37 
ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ 豊科南 ｱｵﾔｷﾞ ﾋﾛﾑ TeamU

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 +0.1

 1 川口 祐太朗(6)     13.68  1 髙野 翔(6)     15.95 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾛｳ TeamU ﾀｶﾉ ｶｹﾙ 麻績

 2 小口 双葉(5)     15.66  2 大井 優翔(6)     17.40 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵｲ  ﾕｳﾄ T&F佐久平

 3 久保 桜河(6)     15.99  3 相馬 一護(6)     17.60 
ｸﾎﾞ  ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東小 ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 神保 帆希(5)     16.58  4 齊藤 音生(5)     18.72 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 豊科南 ｻｲﾄｳ ﾈｵ 高森南小

 5 窪田 琉真(6)     17.14  5 山田 縁美(5)     19.81 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見小 ﾔﾏﾀﾞ ｴﾝﾐ 白馬北

 6 中澤 珀翔(6)     17.38   外川 慈瑛(5)      
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊｸﾄ 中佐都小 ﾄｶﾞﾜ ｼﾞｴｲ 軽井沢西部小

 7 野村 柊也(6)     18.52   越 優翔(6)      
ﾉﾑﾗ ﾄｳﾔ 広丘 ｺｼ ﾕｳﾄ 篠ﾉ井東小

 8 小川 佳祐(5)     18.80   上田 琉月(5)      
ｵｶﾞﾜ ｹｲｽｹ 吉田 ｳｴﾀﾞ ﾙｷ 水明小

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA
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決勝 (1,2組) 6月23日 13:20

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  

[ 1組]

久保 桜河(6)  1.15
ｸﾎﾞ  ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東小   861
髙野 翔(6)  1.10
ﾀｶﾉ ｶｹﾙ 麻績   803
中込 義明(6)  1.10
ﾅｶｺﾞﾐ ﾖｼｱｷ 通明小   803
小川 佳祐(5)  1.10
ｵｶﾞﾜ ｹｲｽｹ 吉田   803
野村 柊也(6)  1.10
ﾉﾑﾗ ﾄｳﾔ 広丘   803
山田 縁美(5)  1.10
ﾔﾏﾀﾞ ｴﾝﾐ 白馬北   803
相馬 一護(6)  1.05
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   746
栁澤 翔逢(6)  1.05
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   746
大井 優翔(6)  1.05
ｵｵｲ  ﾕｳﾄ T&F佐久平   746
輪湖 雅治(6)  1.05
ﾜｺ ﾏｻﾊﾙ 梓川   746
神保 帆希(5)  1.05
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 豊科南   746
窪田 琉真(6)  1.00
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見小   688
齊藤 音生(5)  1.00
ｻｲﾄｳ ﾈｵ 高森南小   688
越 優翔(6)      DNS
ｺｼ ﾕｳﾄ 篠ﾉ井東小
外川 慈瑛(5)      DNS
ﾄｶﾞﾜ ｼﾞｴｲ 軽井沢西部小
上田 琉月(5)      DNS
ｳｴﾀﾞ ﾙｷ 水明小

[ 2組]

川口 祐太朗(6)  1.28
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾛｳ TeamU  1011
田中 翔(6)  1.25
ﾀﾅｶ ｼｮｳ 両小野   976
糸氏 琉人(6)  1.20
ｲﾄｳｼﾞ ﾘｭｳﾄ 白馬北   919
兒野 幹(6)  1.20
ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ 豊科南   919
相場 遥心(6)  1.15
ｱｲﾊﾞ ﾊﾙｼ 東御市陸上教室   861
中澤 煌牙(6)  1.15
ﾅｶｻﾞﾜ  ｺｳｶﾞ T&F佐久平   861
新山 森哉(6)  1.15
ｱﾗﾔﾏ ｼﾝﾔ 西春近北   861
井出 獅楽(5)  1.15
ｲﾃﾞ ｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   861
浦野 瑛正(6)  1.15
ｳﾗﾉ ﾃﾙﾏｻ 高遠   861
中澤 珀翔(6)  1.10
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊｸﾄ 中佐都小   803
青柳 拓夢(6)  1.10
ｱｵﾔｷﾞ ﾋﾛﾑ TeamU   803
伊澤 寛成(6)  1.10
ｲｻﾜ ﾋﾛﾅﾘ 高遠   803
松木 湧音(5)  1.10
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小   803
小口 双葉(5)  1.10
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   803
増田 祐輝(5)  1.05
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小   746
三池 野生(6)  1.05
ﾐｲｹ ﾋﾛｷ 七久保   746
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2019/ 6/23

村松 凌(6)  4.50(+1.0)       51.41   2138
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳ 大下条小    1033    1105      1
堀内 來夢(6)  4.54(-0.4)       48.85   2098
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 両小野    1045    1053      2
西尾 誓(6)  4.30(+2.1)       46.01   1972
ﾆｼｵ ｾｲ 穂高西AC     977     995      3
勝山 敬太(6)  3.87(+0.8)       50.14   1936
ｶﾂﾔﾏ ｹｲﾀ 日滝小     857    1079      4
依田 惺那(6)  4.24(+2.3)       44.21   1919
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 望月AC     961     958      5
下戸 柊人(6)  4.46(+1.7)       40.46   1904
ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ 福島    1022     882      6
山崎 一翔(6)  3.49(-0.5)       52.92   1885
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞﾄ 筑北     750    1135      7
新井 大誠(6)  4.25(+3.4)       39.88   1833
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     963     870      8
西村 森太郎(6)  3.87(+1.9)       45.00   1831
ﾆｼﾑﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 千曲市立東小     857     974      9
吉澤 神威(6)  3.61(+1.0)       48.01   1819
ﾖｼｻﾞﾜ ｶﾑｲ 南牧南小     784    1035     10
保科 承太郎(6)  4.24(+1.9)       39.28   1819
ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC     961     858     10
新海 晃平(6)  3.76(+1.5)       41.59   1731
ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 南牧北小     826     905     12
森村 悠希也(6)  4.18(+1.8)       35.42   1724
ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ 菅野     944     780     13
稲玉 健人(6)  4.16(+2.0)       35.51   1719
ｲﾅﾀﾞﾏ ｹﾝﾄ 千曲市立東小     938     781     14
美里 晃汰(6)  4.18(+0.3)       34.92   1713
ﾐｻﾄ ｺｳﾀ 旭町     944     769     15
榊 純弥(5)  3.30(+0.4)       46.91   1710
ｻｶｷ ｼﾞｭﾝﾔ 南相木小     697    1013     16
藤本 輝伸(6)  4.00(+1.0)       36.82   1701
ﾌｼﾞﾓﾄ ｷｼﾝ 千栄小     893     808     17
中澤 達也(6)  3.65(+2.1)       41.26   1693
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 箕輪中部     795     898     18
小林 一輝(6)  3.01(+2.2)       49.78   1687
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 大町東     616    1071     19
白鳥 遥大(6)  3.84(+2.1)       37.33   1667
ｼﾛﾄﾘ ﾊﾙﾄ 箕輪西     849     818     20
中沢 秀真(6)  3.83(+2.0)       36.82   1654
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｭｳﾏ 日滝小     846     808     21
峰田 紡(6)  3.65(+0.2)       39.14   1650
ﾐﾈﾀ ﾂﾑｸﾞ 穂高西AC     795     855     22
小林 侑生(5)  3.62(+1.1)       39.35   1646
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 青木小     787     859     23
原田 匠海(6)  3.52(+0.6)       40.46   1641
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ 山辺     759     882     24
遠藤 吉朗(6)  3.18(+1.4)       45.00   1638
ｴﾝﾄﾞｳ ｷﾁﾛｳ 川上二小     664     974     25
中村 牧生(6)  3.68(+0.7)       37.71   1630
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     804     826     26
飯山 想斗(5)  3.99(+1.3)       33.23   1626
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     891     735     27
野邑 一心(6)  4.17(+0.6)       30.79   1626
ﾉﾑﾗ ｲｯｼﾝ ｺﾒｯﾄ波田     941     685     27
鎌田 稜己(6)  3.28(+0.8)       42.79   1621
ｶﾏﾀﾞ ｲｽﾞｷ 豊科南     692     929     29
佐野 颯翔(6)  3.43(+1.2)       40.47   1616
ｻﾉ ﾊﾔﾄ 赤穂     734     882     30
青木 聡良(6)  3.67(+1.8)       37.17   1616
ｱｵｷ ｿﾗ 両小野     801     815     30
鷹野 珀(6)  3.48(+0.0)       39.68   1614
ﾀｶﾉ ﾊｸ 小海小     748     866     32
南澤 侑吾(5)  3.66(+1.7)       37.15   1613
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     798     815     33
堀内 侑李(6)  3.75(+0.7)       34.73   1589
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾘ 真田陸上教室     823     766     34
花村 豊(5)  3.72(+0.4)       33.49   1555
ﾊﾅﾑﾗﾕﾀｶ 堀金     815     740     35
齋籐 龍斗(6)  3.01(-0.7)       42.50   1539
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾄ 本郷小     616     923     36
栗林 琉翔(6)  3.60(+1.0)       34.31   1538
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾙｶ 大町西     781     757     37
是則 遼(6)  3.13(+1.0)       40.70   1537
ｺﾚﾉﾘ ﾘｮｳ 上久堅小     650     887     38

 1515

 1851

 1011

 1065

 1102

 1566

 1726

 1538

 1084

 1497

 1005

 1701

 1702

 1468

 1552

 1779

 1827

 1007

 1508

 1293

 1473

 1016

 1867

 1821

 1516

 1820

 1321

 1826

 1537

 1320

 1076

 1534

 1519

 1860

 1292

 1010

 1077

 1850

男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT 総合得点
順位



野本 陽希(6)  3.75(+0.1)       31.59   1525
ﾉﾓﾄ ﾊﾙｷ 三郷     823     702     39
井出 隼晟(6)  3.73(+1.4)       31.31   1514
ｲﾃﾞ ｼｭﾝｾｲ 南牧北小     818     696     40
藤森 祐吏(5)  3.56(+0.6)       32.75   1495
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪FA     770     725     41
務台 悠真(5)  3.16(+0.5)       38.21   1494
ﾑﾀｲ ﾕｳﾏ 三郷     658     836     42
宮下 昇己(6)  3.55(+0.6)       32.40   1485
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｷ 天龍小     767     718     43
山田 悠太郎(6)  3.87(+1.0)       26.92   1464
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 豊科南     857     607     44
名取 駿(6)  3.40(+0.8)       32.20   1439
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 富士見小     725     714     45
吉田 光(6)  3.41(+0.7)       31.74   1433
ﾖｼﾀﾞ ﾋｶﾙ 佐久穂小     728     705     46
宮坂 惺虎斗(5)  2.79(-0.4)       39.96   1426
ﾐﾔｻｶ ｾﾗﾄ 埴生小     554     872     47
伊丹 颯矢(6)  3.83(+1.5)       24.00   1393
ｲﾀﾐ ｿｳﾔ 信濃小中     846     547     48
髙池 智貴(6)  3.50(+1.5)       28.17   1385
ﾀｶｲｹ ﾄﾓｷ 長野市陸上教     753     632     49
和田 陽(5)  3.23(-0.3)       31.19   1372
ﾜﾀﾞ  ﾋﾅﾀ 篠ﾉ井東小     678     694     50
中谷 悠人(6)  3.44(+2.8)       28.09   1367
ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 長野市陸上教     736     631     51
中島 航太郎(6)  3.43(+0.1)       25.84   1319
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 森上小     734     585     52
中村 温大(6)  2.88(+1.3)       32.08   1292
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 森上小     580     712     53
佐藤 悠斗(6)  3.25(+1.5)       25.52   1261
ｻﾄｳ ﾕｳﾄ 佐久穂小     683     578     54
綿本 優翔(6)  2.72(+1.5)       26.86   1141
ﾜﾀﾓﾄ  ﾕｳﾄ 篠ﾉ井東小     535     606     55
田淵 佑真(6)  2.69(+0.1)       23.50   1063
ﾀﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 森上小     526     537     56
窪田 隼士(5)  2.37(+1.2)       25.02   1005
ｸﾎﾞﾀ  ﾊﾔﾄ 篠ﾉ井東小     437     568     57
田島 一輝(6)  3.77(+1.6) NM    879
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC     829      50     58
小林 悠(5) NM       35.02    821
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ      50     771     59
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決勝 (1,2組) 6月23日  9:35

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

[ 1組]

堀内 來夢(6)   4.54    x  4.54 (-0.4)
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 両小野   -0.4        1045
西尾 誓(6)   4.30   4.30  4.30 (+2.1)
ﾆｼｵ ｾｲ 穂高西AC   +2.1   +2.1   977
新井 大誠(6)   4.25   4.25  4.25 (+3.4)
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ   +3.4   +3.4   963
保科 承太郎(6)   4.24   4.24  4.24 (+1.9)
ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC   +1.9   +1.9   961
依田 惺那(6)   4.24   4.24  4.24 (+2.3)
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 望月AC   +2.3   +2.3   961
美里 晃汰(6)   4.18   4.18  4.18 (+0.3)
ﾐｻﾄ ｺｳﾀ 旭町   +0.3   +0.3   944
西村 森太郎(6)   3.87   3.87  3.87 (+1.9)
ﾆｼﾑﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 千曲市立東小   +1.9   +1.9   857
伊丹 颯矢(6)   3.83   3.75  3.83 (+1.5)
ｲﾀﾐ ｿｳﾔ 信濃小中   +1.5   +2.1   846
田島 一輝(6)   3.77   3.44  3.77 (+1.6)
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC   +1.6   +1.1   829
新海 晃平(6)   3.76   3.76  3.76 (+1.5)
ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 南牧北小   +1.5   +1.5   826
堀内 侑李(6)   3.75    x  3.75 (+0.7)
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾘ 真田陸上教室   +0.7         823
井出 隼晟(6)   3.73   3.73  3.73 (+1.4)
ｲﾃﾞ ｼｭﾝｾｲ 南牧北小   +1.4   +1.4   818
中村 牧生(6)   3.68   3.68  3.68 (+0.7)
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.7   +0.7   804
青木 聡良(6)   3.67   3.67  3.67 (+1.8)
ｱｵｷ ｿﾗ 両小野   +1.8   +1.8   801
南澤 侑吾(5)   3.66   3.66  3.66 (+1.7)
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.7   +1.7   798
峰田 紡(6)   3.65   3.65  3.65 (+0.2)
ﾐﾈﾀ ﾂﾑｸﾞ 穂高西AC   +0.2   +0.2   795
小林 侑生(5)   3.62   3.62  3.62 (+1.1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 青木小   +1.1   +1.1   787
吉澤 神威(6)   3.61   3.61  3.61 (+1.0)
ﾖｼｻﾞﾜ ｶﾑｲ 南牧南小   +1.0   +1.0   784
栗林 琉翔(6)   3.60   3.54  3.60 (+1.0)
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾙｶ 大町西   +1.0   +2.4   781
原田 匠海(6)   3.52   3.41  3.52 (+0.6)
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ 山辺   +0.6   +1.9   759
山崎 一翔(6)   3.49   3.49  3.49 (-0.5)
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞﾄ 筑北   -0.5   -0.5   750
鷹野 珀(6)   3.48   3.16  3.48 (+0.0)
ﾀｶﾉ ﾊｸ 小海小   +0.0   +2.3   748
中島 航太郎(6)   3.43   3.17  3.43 (+0.1)
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 森上小   +0.1   +1.6   734
鎌田 稜己(6)   3.28   3.28  3.28 (+0.8)
ｶﾏﾀﾞ ｲｽﾞｷ 豊科南   +0.8   +0.8   692
務台 悠真(5)   3.16   2.92  3.16 (+0.5)
ﾑﾀｲ ﾕｳﾏ 三郷   +0.5   -0.8   658
齋籐 龍斗(6)   3.01   3.01  3.01 (-0.7)
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾄ 本郷小   -0.7   -0.7   616
小林 一輝(6)   3.01   3.01  3.01 (+2.2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 大町東   +2.2   +2.2   616
中村 温大(6)   2.88   2.88  2.88 (+1.3)
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 森上小   +1.3   +1.3   580
宮坂 惺虎斗(5)   2.79   2.72  2.79 (-0.4)
ﾐﾔｻｶ ｾﾗﾄ 埴生小   -0.4   +1.1   554
小林 悠(5)    x    x      NM
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ                50

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 30  1826

2 27  1537

3 24  1860

4 20  1077

5 13  1076

6 29  1473

7 23  1292

8 25  1273

9 28  1078

10 26  1007

11 14  1102

12 12  1008

13 10  1701

14 16  1827

15 18  1065

16 6  1538

17 21  1084

18 11  1010

19 22  1515

20 9  1497

21 7  1519

22 15  1011

23 17  1275

24 3  1552

25 8  1491

26 4  1726

27 1  1516

28 2  1276

29 5  1270

30 19  1066



[ 2組]

村松 凌(6)   4.50    x  4.50 (+1.0)
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳ 大下条小   +1.0        1033
下戸 柊人(6)   4.46   4.17  4.46 (+1.7)
ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ 福島   +1.7   +1.2  1022
森村 悠希也(6)   4.18   4.13  4.18 (+1.8)
ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ 菅野   +1.8   +2.4   944
野邑 一心(6)   4.17   4.17  4.17 (+0.6)
ﾉﾑﾗ ｲｯｼﾝ ｺﾒｯﾄ波田   +0.6   +0.6   941
稲玉 健人(6)   4.16   4.16  4.16 (+2.0)
ｲﾅﾀﾞﾏ ｹﾝﾄ 千曲市立東小   +2.0   +2.0   938
藤本 輝伸(6)   4.00    x  4.00 (+1.0)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｷｼﾝ 千栄小   +1.0         893
飯山 想斗(5)   3.99   3.99  3.99 (+1.3)
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.3   +1.3   891
山田 悠太郎(6)   3.87   3.65  3.87 (+1.0)
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 豊科南   +1.0   +1.8   857
勝山 敬太(6)   3.87    x  3.87 (+0.8)
ｶﾂﾔﾏ ｹｲﾀ 日滝小   +0.8         857
白鳥 遥大(6)   3.84   3.84  3.84 (+2.1)
ｼﾛﾄﾘ ﾊﾙﾄ 箕輪西   +2.1   +2.1   849
中沢 秀真(6)   3.83   3.83  3.83 (+2.0)
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｭｳﾏ 日滝小   +2.0   +2.0   846
野本 陽希(6)   3.75   3.60  3.75 (+0.1)
ﾉﾓﾄ ﾊﾙｷ 三郷   +0.1   +1.4   823
花村 豊(5)   3.72   3.67  3.72 (+0.4)
ﾊﾅﾑﾗﾕﾀｶ 堀金   +0.4   +1.7   815
中澤 達也(6)   3.65   3.64  3.65 (+2.1)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 箕輪中部   +2.1   +2.1   795
藤森 祐吏(5)   3.56   3.56  3.56 (+0.6)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪FA   +0.6   +0.6   770
宮下 昇己(6)   3.55    x  3.55 (+0.6)
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｷ 天龍小   +0.6         767
髙池 智貴(6)   3.50   3.50  3.50 (+1.5)
ﾀｶｲｹ ﾄﾓｷ 長野市陸上教   +1.5   +1.5   753
中谷 悠人(6)   3.44   3.44  3.44 (+2.8)
ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 長野市陸上教   +2.8   +2.8   736
佐野 颯翔(6)   3.43   3.43  3.43 (+1.2)
ｻﾉ ﾊﾔﾄ 赤穂   +1.2   +1.2   734
吉田 光(6)   3.41    x  3.41 (+0.7)
ﾖｼﾀﾞ ﾋｶﾙ 佐久穂小   +0.7         728
名取 駿(6)   3.40   3.18  3.40 (+0.8)
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 富士見小   +0.8   +1.0   725
戸谷 天音(6)   3.32   3.32  3.32 (-0.2)
ﾄﾔ ｱﾏﾈ 信大附属長野小   -0.2   -0.2   703
榊 純弥(5)   3.30   3.15  3.30 (+0.4)
ｻｶｷ ｼﾞｭﾝﾔ 南相木小   +0.4   +0.2   697
佐藤 悠斗(6)   3.25   3.25  3.25 (+1.5)
ｻﾄｳ ﾕｳﾄ 佐久穂小   +1.5   +1.5   683
和田 陽(5)   3.23    x  3.23 (-0.3)
ﾜﾀﾞ  ﾋﾅﾀ 篠ﾉ井東小   -0.3         678
遠藤 吉朗(6)   3.18   2.96  3.18 (+1.4)
ｴﾝﾄﾞｳ ｷﾁﾛｳ 川上二小   +1.4   +2.2   664
是則 遼(6)   3.13   3.13  3.13 (+1.0)
ｺﾚﾉﾘ ﾘｮｳ 上久堅小   +1.0   +1.0   650
綿本 優翔(6)   2.72   2.72  2.72 (+1.5)
ﾜﾀﾓﾄ  ﾕｳﾄ 篠ﾉ井東小   +1.5   +1.5   535
田淵 佑真(6)   2.69    x  2.69 (+0.1)
ﾀﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 森上小   +0.1         526
窪田 隼士(5)   2.37   2.37  2.37 (+1.2)
ｸﾎﾞﾀ  ﾊﾔﾄ 篠ﾉ井東小   +1.2   +1.2   437

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 29  1850

2 30  1534

3 27  1508

4 28  1468

5 25  1293

6 12  1867

7 23  1702

8 21  1551

9 26  1320

10 18  1820

11 15  1321

12 13  1490

13 17  1566

14 24  1821

15 22  1721

16 19  1868

17 7  1309

18 10  1310

19 20  1779

20 14  1022

21 6  1725

22 9  1271

23 8  1016

24 11  1023

25 16  1253

26 2  1005

27 4  1851

28 5  1254

29 3  1277

30 1  1255



決勝 (1組) 6月23日 13:00
(2組) 6月23日 14:40

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  

[ 1組]

山崎 一翔(6)  52.92 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞﾄ 筑北   1135
勝山 敬太(6)  50.14 
ｶﾂﾔﾏ ｹｲﾀ 日滝小   1079
小林 一輝(6)  49.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 大町東   1071
堀内 來夢(6)  48.85 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 両小野   1053
西尾 誓(6)  46.01 
ﾆｼｵ ｾｲ 穂高西AC    995
西村 森太郎(6)  45.00 
ﾆｼﾑﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 千曲市立東小    974
下戸 柊人(6)  40.46 
ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ 福島    882
宮坂 惺虎斗(5)  39.96 
ﾐﾔｻｶ ｾﾗﾄ 埴生小    872
鷹野 珀(6)  39.68 
ﾀｶﾉ ﾊｸ 小海小    866
小林 侑生(5)  39.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 青木小    859
保科 承太郎(6)  39.28 
ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC    858
務台 悠真(5)  38.21 
ﾑﾀｲ ﾕｳﾏ 三郷    836
中村 牧生(6)  37.71 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    826
白鳥 遥大(6)  37.33 
ｼﾛﾄﾘ ﾊﾙﾄ 箕輪西    818
青木 聡良(6)  37.17 
ｱｵｷ ｿﾗ 両小野    815
南澤 侑吾(5)  37.15 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    815
藤本 輝伸(6)  36.82 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｷｼﾝ 千栄小    808
森村 悠希也(6)  35.42 
ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ 菅野    780
花村 豊(5)  33.49 
ﾊﾅﾑﾗﾕﾀｶ 堀金    740
中村 温大(6)  32.08 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 森上小    712
野本 陽希(6)  31.59 
ﾉﾓﾄ ﾊﾙｷ 三郷    702
和田 陽(5)  31.19 
ﾜﾀﾞ  ﾋﾅﾀ 篠ﾉ井東小    694
髙池 智貴(6)  28.17 
ﾀｶｲｹ ﾄﾓｷ 長野市陸上教    632
中谷 悠人(6)  28.09 
ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 長野市陸上教    631
山田 悠太郎(6)  26.92 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 豊科南    607
綿本 優翔(6)  26.86 
ﾜﾀﾓﾄ  ﾕｳﾄ 篠ﾉ井東小    606
中島 航太郎(6)  25.84 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 森上小    585
田淵 佑真(6)  23.50 
ﾀﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 森上小    537
戸谷 天音(6)  20.81 
ﾄﾔ ｱﾏﾈ 信大附属長野小    483
田島 一輝(6)     NM
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC     50

30 26  1078    x    x

29 5  1271  20.81  18.68

28 1  1277  23.50  22.58

27 3  1275    x  25.84

26 2  1254  26.24  26.86

25 21  1551  25.54  26.92

24 4  1310  28.09  26.49

23 13  1309  28.17  23.05

22 8  1253  31.19  26.71

21 7  1490  31.59  29.13

20 15  1276  28.71  32.08

19 10  1566  33.49  30.31

18 6  1508
 29.42  35.42

17 11  1867  36.56  36.82

16 14  1065  37.15  29.74

15 25  1827  37.17  35.99

14 22  1820  37.33    x

13 17  1701  37.71  36.10

12 9  1491  38.21  36.81

11 19  1077  39.28  39.06

10 23  1084  39.35    x

9 27  1011  36.85  39.68

8 18  1270  33.46  39.96

7 16  1534  40.46  40.05

6 20  1292  43.54  45.00

5 12  1537  46.01  44.03

4 24  1826  41.05  48.85

3 29  1516  44.29  49.78

2 30  1320  50.14  44.16

記録 備考

1 28  1519  50.27  52.92

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



[ 2組]

村松 凌(6)  51.41 
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳ 大下条小   1105
吉澤 神威(6)  48.01 
ﾖｼｻﾞﾜ ｶﾑｲ 南牧南小   1035
榊 純弥(5)  46.91 
ｻｶｷ ｼﾞｭﾝﾔ 南相木小   1013
遠藤 吉朗(6)  45.00 
ｴﾝﾄﾞｳ ｷﾁﾛｳ 川上二小    974
依田 惺那(6)  44.21 
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 望月AC    958
鎌田 稜己(6)  42.79 
ｶﾏﾀﾞ ｲｽﾞｷ 豊科南    929
齋籐 龍斗(6)  42.50 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾄ 本郷小    923
新海 晃平(6)  41.59 
ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 南牧北小    905
中澤 達也(6)  41.26 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 箕輪中部    898
是則 遼(6)  40.70 
ｺﾚﾉﾘ ﾘｮｳ 上久堅小    887
佐野 颯翔(6)  40.47 
ｻﾉ ﾊﾔﾄ 赤穂    882
原田 匠海(6)  40.46 
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ 山辺    882
新井 大誠(6)  39.88 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ    870
峰田 紡(6)  39.14 
ﾐﾈﾀ ﾂﾑｸﾞ 穂高西AC    855
中沢 秀真(6)  36.82 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｭｳﾏ 日滝小    808
稲玉 健人(6)  35.51 
ｲﾅﾀﾞﾏ ｹﾝﾄ 千曲市立東小    781
小林 悠(5)  35.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    771
美里 晃汰(6)  34.92 
ﾐｻﾄ ｺｳﾀ 旭町    769
堀内 侑李(6)  34.73 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾘ 真田陸上教室    766
栗林 琉翔(6)  34.31 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾙｶ 大町西    757
飯山 想斗(5)  33.23 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    735
藤森 祐吏(5)  32.75 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪FA    725
宮下 昇己(6)  32.40 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｷ 天龍小    718
名取 駿(6)  32.20 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 富士見小    714
吉田 光(6)  31.74 
ﾖｼﾀﾞ ﾋｶﾙ 佐久穂小    705
井出 隼晟(6)  31.31 
ｲﾃﾞ ｼｭﾝｾｲ 南牧北小    696
野邑 一心(6)  30.79 
ﾉﾑﾗ ｲｯｼﾝ ｺﾒｯﾄ波田    685
佐藤 悠斗(6)  25.52 
ｻﾄｳ ﾕｳﾄ 佐久穂小    578
窪田 隼士(5)  25.02 
ｸﾎﾞﾀ  ﾊﾔﾄ 篠ﾉ井東小    568
伊丹 颯矢(6)  24.00 
ｲﾀﾐ ｿｳﾔ 信濃小中    547

30 5  1273    x  24.00

29 3  1255  25.02  23.77

28 23  1023  23.27  25.52

27 14  1468  30.79    x

26 9  1008  25.47  31.31

25 17  1022  31.74    x

24 7  1725  32.20  27.36

23 6  1868  31.19  32.40

22 1  1721  32.75  20.43

21 10  1702  31.39  33.23

20 4  1515  33.63  34.31

19 19  1102  34.73  30.84

18 13  1473  34.92  33.62

17 12  1066  28.49  35.02

16 16  1293  35.51  33.42

15 8  1321  36.82  31.35

14 15  1538  39.14  36.50

13 2  1860  39.88  38.05

12 20  1497  40.46  37.95

11 21  1779  38.28  40.47

10 11  1851  40.70  34.49

9 25  1821  35.40  41.26

8 26  1007  41.59  41.57

7 24  1726  42.50  34.84

6 18  1552  39.95  42.79

5 22  1076  44.21  43.75

4 28  1005  38.34  45.00

3 29  1016  44.56  46.91

2 30  1010  48.01  47.51

記録 備考

1 27  1850  36.47  51.41

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月23日 14:10

風速 +0.2

 1 矢野 寛太(6)     15.16 
ﾔﾉ  ｶﾝﾀ 両小野

 2 樋郡 凌雅(6)     15.67 
ﾋｺﾞｵﾘ ﾘｮｳｶﾞ 赤穂

 3 入谷 星穏(6)     15.94 
ｲﾘﾔ ｼｵﾝ 赤穂南

 4 今村 信晴(6)     15.96 
ｲﾏﾑﾗ ﾉﾌﾞﾊﾙ 座光寺小

 5 西原 慶悟(5)     16.07 
ﾆｼﾊﾗ ｹｲｺﾞ 篠ﾉ井東小

 6 林 勇磨(6)     16.93 
ﾊﾔｼ ﾊﾕﾏ 座光寺小

 7 西澤 和真(6)     16.96 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 松川

 8 中越 滉貴(5)     17.04 
ﾅｶｺﾞｼ ｺｳｷ 豊科南

 9 天野 夏樹之助(5)     17.38 
ｱﾏﾉ ﾅﾂｷﾉｽｹ T&F佐久平

5  1804

OPEN男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1828

7  1811

6  1854

2  1258

8  1857

9  1051

3  1506

1  1555
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